Банк:

____________________ / ФИО работника

                                           Банка

 Вкладчик (Представитель):

__________/ФИО Вкладчика/Представителя

1

Приложение к Приказу №378 от 06 июля 2023 г.

МИНИМАЛЬНАЯ

ГАРАНТИРОВАННАЯ

СТАВКА.__  %

(____________________)

ПРОЦЕНТОВ ГОДОВЫХ

             Договор банковского вклада «__________» № __________

г. __________________                         «___» _____________20__ г.

Акционерное общество коммерческий банк «Солидарность» (АО КБ "Солидарность"),

именуемое в дальнейшем «Банк», в лице ______________________, действующего на основании

Доверенности №__от________, с одной стороны, и

____________________________________________________________________________________,
                                                      (фамилия, имя, отчество)

именуемый (ая) в дальнейшем «Вкладчик», в лице* _________________________________________,
                    (фамилия, имя, отчество)

действующего(ей) на основании _____________________________, с другой стороны, заключили

настоящий Договор банковского вклада (далее – Договор вклада) о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором вклада Вкладчик вносит, а Банк принимает денежные средства во

вклад (далее – Вклад) на нижеследующих условиях:

№

п/п

Условие договора банковского вклада Содержание условия договора

банковского вклада

1 2 3

1.  Вид Вклада Срочный вклад «____________»

2.  Сумма и валюта Вклада

3.  Возможность пополнения Вклада,

имеющиеся ограничения на пополнение

вклада

4.  Срок и дата возврата вклада – по срочным

вкладам.1 По договорам банковского вклада,

заключенным на условиях выдачи вклада по

требованию, указываются слова «до

востребования»

Банк:

____________________ / ФИО работника

                                           Банка

 Вкладчик (Представитель):

__________/ФИО Вкладчика/Представителя

2

№ п/п Условие договора банковского вклада Содержание условия договора

банковского вклада

5.  Процентная ставка (процентные ставки) по

Вкладу в процентах годовых - по договорам

банковского вклада, в которых

фиксированная величина или фиксированные

величины процентной ставки стороны

договора определяют в договоре банковского

вклада при его заключении (постоянная

процентная ставка). При наличии нескольких

процентных ставок по вкладу указываются

условие и период времени применения

каждой из них. По вкладам до востребования

процентная ставка указывается на дату

заключения договора банковского вклада, а

также указывается информация о

возможности изменения банком размера

выплачиваемых процентов в случае, если

такая возможность предусмотрена договором

банковского вклада.

При применении переменной процентной

ставки (процентной ставки, содержащей

переменные величины, значения которых

определяются исходя из обстоятельств, не

зависящих от банка и аффилированных с ним

лиц) - порядок ее определения и значение на

дату заключения договора банковского

вклада, порядок и срок информирования

вкладчика об изменении такой процентной

ставки

6.  Порядок выплаты вкладчику процентов по

Вкладу

7.  Процентная ставка (процентные ставки) либо

порядок ее (их) определения при досрочном

возврате суммы срочного Вклада или ее

части по требованию вкладчика

8.  Возможность досрочного возврата части

суммы срочного Вклада без изменения

условий о размере процентов и

периодичности их выплаты,  условия такого

досрочного возврата, размер неснижаемого

остатка суммы Вклада

9.  Возможность и порядок продления срока

срочного вклада

10.  Способ обмена информацией между банком

и вкладчиком

Банк:

____________________ / ФИО работника

                                           Банка

 Вкладчик (Представитель):

__________/ФИО Вкладчика/Представителя

3

№ п/п Условие договора банковского вклада Содержание условия договора

банковского вклада

11. Капитализация

12.  Номер Счета по Вкладу

13.  Порядок возврата суммы Вклада

14.  Необходимое условие2

2. Банк обязуется возвратить сумму Вклада и выплатить проценты на условиях и в порядке,

предусмотренных настоящим Договором вклада.

3. Для учета денежных средств, вносимых Вкладчиком на основании Договора вклада, Банк

открывает Вкладчику Счет по Вкладу.

4.  К Вкладу применяются условия Правил открытия, ведения и закрытия счетов физических лиц

в АО КБ «Солидарность» (далее – Правила) и Тарифы Банка за совершение операций по

Счету вклада (далее – Тарифы Банка). Вкладчик ознакомлен и полностью согласен с

Правилами и Тарифами Банка.

Адреса и реквизиты сторон

Банк: АО КБ "Солидарность"                            Вкладчик: ___________________  (ФИО)

Адрес места нахождения:________________    Вид документа, удостоверяющего личность

ИНН 6316028910,  ОГРН  1026300001848         когда выдан:________

                                                                                кем выдан __________

БИК 043601706__________________                 код подразделения________

 Корреспондентский счет                                    Зарегистрирован по адресу: _______________

№30101810800000000706                                    Электронная почта:_______________________

в Отделении по Самарской области                                   Телефон_________________________________

Волго-Вятского главного управления                Электронная почта:____________

ЦБ РФ (Отделение Самара)

Тел. ________________________                      Представитель Вкладчика*______________

Допофис (филиал) Банка:  __________             (ФИО Представителя Вкладчика)

                                                                               Вид документа, удостоверяющего личность

Адрес:___________________________              ____________серия___    №______

                      м.п.                                                   Когда выдан: ________код подразделения:__

Кем выдан________________________

Зарегистрирован по адресу:_____________

Электронная

почта:__________________

Телефон:_______________

Я уведомлен(а) о том, что денежные средства застрахованы в порядке, размере и на условиях,

установленных Федеральным законом от 23.12.2003 №177-ФЗ «О страховании вкладов в банках

Российской Федерации»

Банк:

____________________ / ФИО работника

                                           Банка

 Вкладчик (Представитель):

__________/ФИО Вкладчика/Представителя

4

1 в случае, если последний день срока вклада приходится на нерабочий день, срок вклада увеличивается на количество данных

нерабочих дней (статья 193 Гражданского кодекса Российской Федерации). Банк дополнительно уведомляет Вкладчика об окончании

срока Вклада путем телефонного звонка или направления смс на номер телефона, предоставленный Вкладчиком в Банк.
2 данная информация заполняется для договоров  вклада с дополнительными условиями.
*   данная информация оформляется при открытии Вклада Представителем Вкладчика.